
  
 
  
 
 
 

 

平成 29 年 1 月 17 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

［［［［ALTAIR SKY V.0095ALTAIR SKY V.0095ALTAIR SKY V.0095ALTAIR SKY V.0095E/WE/WE/WE/W のスケジュールのスケジュールのスケジュールのスケジュール再再再再調整について調整について調整について調整について］］］］    

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、日本海航路就航船ALTAIR SKYに関しまして、日本海荒天に伴う新潟港船混みの 

影響を避けるために、富山港を先行寄港致しますことご案内致します。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を頂きますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

【【【【日本海日本海日本海日本海航路】航路】航路】航路】    

(調整後スケジュール) 

■■■■ALTAIR SKY V.0095E/W    

大連 1/12 – 青島 1/13– 上海 1/15 – 富山富山富山富山 1/181/181/181/18    ––––    新潟新潟新潟新潟 1111/19/19/19/19– (小樽) 

舞鶴 1/21 – 大連 1/24 – 青島 1/25 - 上海 1/27 

※※※※富山富山富山富山とととと新潟新潟新潟新潟のののの寄港寄港寄港寄港順序順序順序順序をををを入れ替入れ替入れ替入れ替ええええまままますすすす。。。。    

※小樽 SKIP 

以上 

・本件に関する質問がございましたら、各港代理店までお問い合わせください。 


